
＜ 会 社 名 ＞ 上海嘉定桑原服装整理有限公司

JIADING KUWAHARA Co.,Ltd.

＜ 所 在 地 ＞ 201806中国上海市嘉定区外岡鎮西岡身路888号 A幢 ３階

＜英語表記＞

＜GoogleCode＞ 31°22'52.5"N 121°09'21.1"E

＜ Ｔ Ｅ Ｌ ＞ (+86)021-5958-3309

＜ Ｆ Ａ Ｘ ＞ 無し

＜ 設 立 ＞

＜工場面積＞ 延床面積　3,300 ㎡(2022年12月より拡張）

＜従業員数＞ 80名

＜月産数量＞ 検品　 800,000 枚

＜業務内容＞ ［検品］

・各種衣料品検品（出張検品可能）

・雑貨・靴・鞄検品

・Ｘ線検査

・アソート業務、保管業務

※検品物流バーコードシステム管理

＜設備内容＞ ACEバーコード検品物流システム導入

8 ライン

2 ライン

1 ライン

2012年2月

靴、鞄専用検品ライン

【嘉定桑原 概要】

3-A No888 Xigangshen Rd,Waigang Town,Jiading Dist,
Shanghai-City, CHINA

設備名 台数

量産検品ライン(12ｍライン)　

抜取検査ライン



1 ライン

3 ライン

2 ライン

6 台

9 台

8 体

6 台

23 台

3 台

50 台

5 台

1 台

23 台

4 台

1 室

＜アクセス＞ *上海浦東国際空港より車で、90 分 （約90km）

*上海虹橋国際空港より車で、50 分 （約50km）

*地下鉄11 号線（嘉定北駅）より車で、25 分 （約16km）

頭回り測定版（27cm～32cm）

帽子用頭回り測定器

縫製工場様専用修理室

ハンドリフト 

防犯監視カメラ 　

本縫ミシン

ハンガーラック 

バーコードリーダー

D65光源BOX

B品集計ライン 

検針ライン(コンベアー式W検針機3台+予備機1台)

X線検査ライン
X線検査装置 2点照射 1台、1点照射 1台、
　　　　　　　　　予備機 2点照射 1台

ハンド式検針機 

ニット用ボディライト

人体ボディ 


